Trang ../..

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

ĐIỆNT TỬ - ĐIỆN LẠNH HÀ NỘI

KHOA: ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH THI LẦN 1 KHÓA 47, KỲ THI KẾT THÚC MÔN HỌC, MÔ-ĐUN (ĐIỀU CHỈNH)

Học kỳ: 1 - Năm học: 2020 - 2021

LỚP TUẦN
THỨ 2 THỨ 3 THỨ 4 THỨ 5 THỨ 6

Sáng  Chiều Sáng  Chiều Sáng  Chiều Sáng  Chiều Sáng  Chiều

47ĐTTT

47ĐTCN

18/01 - 23/01
 ĐTCB   Tiếng Anh   KTXS  Tin học

 H203   H205   H302  H405

25/01 - 30/01
 ĐLCB   KNGT

 H201   H205

47CĐT

18/01 - 23/01
 ĐTCB  KTXS    Tiếng Anh  Tin học

 H203  H302    A105  H405

25/01 - 30/01
   ĐLCB    KNGT

   H201    A105

Ghi chú:
- Thời gian thi: BUỔI SÁNG: Bắt đầu từ 7h35'                            BUỔI CHIỀU: Bắt đầu từ 13h05'

   Hà Nội, 06  tháng 01 năm 2020

  TRƯỞNG KHOA NGƯỜI LẬP BIỂU

                                                                                        Đặng Quốc Chính                                                            Trần Thị Hường